
UCHWAŁA NR XXXVII/284/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2022 r. poz. 1526  ) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Chodzieskiego ( tj. Dz. Urz.  Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 6311 ze zm.) 
wprowadza się następuje zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu Chodzieskiego  pn „Wykaz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Chodzieskiego ” skreśla się pkt 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie dniem 1 stycznia 2023 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44887836-F9BF-4C03-B1E1-831787A399C1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem uchwały w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej- Centrum 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie, konieczne jest wykreślenie 

jednostki z wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. Podjęcie niniejszej 

uchwały nie powoduje dodatkowych skutków finansowych. Skutki finansowe dla likwidowanej 

jednostki zostały wskazane w uchwale w sprawie jej likwidacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44887836-F9BF-4C03-B1E1-831787A399C1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie



